

BF Holding ApS

CVR-nr. 28 71 18 91

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 18. april 2016

Dirigent

Brian Frandsen

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSR*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

BF Holding ApS
Stengårds Allé 237
2860 Søborg

CVR-nr.	28 71 18 91
Stiftelsesdato:	12. maj 2005
Hjemstedskommune:	Gladsaxe
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Brian Frandsen

Revisor

2talRevision
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. april 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskabet samt at fungere som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 784 tkr., som af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttoresultat	-7.188	-7.350
Afskrivninger	-27.134	-27.134
Resultat af primær drift	-34.322	-34.484
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	190.307	266.168
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	713.696	200.012
Finansielle indtægter	363	9.636
Finansielle omkostninger	0	-540
Resultat før skat	870.044	440.792
1 Skat af årets resultat	-85.768	6.076
ÅRETS RESULTAT	<u>784.276</u>	<u>446.868</u>
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	50.000	
Henlæggelse til opskrivning efter indre værdis metode	570.897	
Overført resultat til næste år	163.379	
Resultatdisponering i alt	<u>784.276</u>	

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger	596.936	624.070
2 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>596.936</u>	<u>624.070</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	290.267
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.519.789</u>	<u>1.829.016</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.644.789</u>	<u>2.119.283</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>3.241.725</u>	<u>2.743.353</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	274.781	496.747
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	106.946	106.946
Andre tilgodehavender	<u>2.375</u>	<u>2.375</u>
Tilgodehavender i alt	<u>384.102</u>	<u>606.068</u>
Likvide beholdninger	<u>1.674.373</u>	<u>1.116.145</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.058.475</u>	<u>1.722.213</u>
AKTIVER I ALT	<u>5.300.200</u>	<u>4.465.566</u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.137.289	1.519.315
Overført resultat	<u>2.528.635</u>	<u>2.400.256</u>
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>4.790.924</u>	<u>4.044.571</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>350.000</u>	<u>315.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	<u>350.000</u>	<u>315.000</u>
Selskabsskat	104.276	50.995
Anden gæld	5.000	5.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.276</u>	<u>105.995</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>159.276</u>	<u>105.995</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.300.200</u>	<u>4.465.566</u>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	86.664	-14.273
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-896	8.197
	<u>85.768</u>	<u>-6.076</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		678.338
Årets tilgang		0
Årets afgang		<u>0</u>
Kostpris ultimo		<u>678.338</u>
Afskrivninger primo		-54.268
Årets afskrivninger		-27.134
Årets afskrivninger på afhændede aktiver		<u>0</u>
Afskrivninger ultimo		<u>-81.402</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>596.936</u>
Heraf udgør leasede aktiver		<u>0</u>

Noter

	<u>kr.</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris primo	213.000
Årets tilgang	-88.000
Årets afgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Op- og nedskrivninger primo	77.267
Andel af årets resultat, netto	190.973
Udbytte	<u>-207.894</u>
Op- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>125.000</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder består af:

	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Årets resultat kr.</u>
BFL ApS	100%	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>190.973</u>
			<u>125.000</u>	<u>190.973</u>

Noter

	<u>kr.</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris primo	382.500
Årets tilgang	
Årets afgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>382.500</u>
Op- og nedskrivninger primo	1.446.516
Værdiregulering i associeret selskab	47.077
Udbytte	-70.000
Andel af årets resultat, netto	<u>713.696</u>
Op- og nedskrivninger ultimo	<u>2.137.289</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.519.789</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:

	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egenkapital DKK</u>	<u>Årets resultat DKK</u>
Lumen Tech ApS	40%	81.000	282.370	147.828
I/S Århus III	22%	<u>0</u>	<u>2.237.419</u>	<u>565.868</u>
			<u>2.519.789</u>	<u>713.696</u>
	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Nettoopskrivning indre værdi</u>	<u>I alt</u>
5 Egenkapitalopgørelse	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Primo	125.000	2.400.256	1.519.315	4.044.571
Ændring i udskudt skat på værdiregulering	0	-35.000	0	-35.000
Værdiregulering i associeret selskab	0	0	47.077	47.077
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>163.379</u>	<u>570.897</u>	<u>734.276</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.528.635</u>	<u>2.137.289</u>	<u>4.790.924</u>

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen inden for de sidste 5 år.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nom. 1.000 kr. eller mutipla heraf. Aktiekapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualposter

Ingen

Skatteforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
